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Timber 67

1 4 , 5 x 6 7, 5  c m  5 , 7 ” x 2 6 , 6 ”Madera ·  Wood

Perf il 90 acero  · 1x90 cm

Perf il 90 aluminio  · 1x90 cm
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DECORACIÓN COMPLEMENTARIA RECOMENDADA / 
RECOMMENDED COMPLEMENTARY DECORATION PIECES

PIEZAS ESPECIALES / SPECIAL PIECES:

Timber B white

Timber B honey, Timber B brown, Beauty R90 white

2

Timber B cream · 14,5x67,5 cm

Timber B brown · 14,5x67,5 cm

Timber B honey · 14,5x67,5 cm

Timber B white · 14,5x67,5 cm

Rod R Timber 67 white · 7x67,5 cm

Rod R Timber 67 brown · 7x67,5 cm

Rod R Timber 67 honey · 7x67,5 cm

Rod R Timber 67 cream · 7x67,5 cm

B50

B51

B50

B50

P21

P21
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LISTA DE EMBALA JE · PACKING LIST cm  Pz as /C aja
PIECES/BOX

m 2/C aja
S Q M /BOX

Kg/C aja
KG/BOX

C ajas  /Palet
BOX /PALLET

C ajas  /Eur.Palet
BOX /EUR.PALLET

m 2/PALET
S Q M /PALLET

m 2/eur.PALET
S Q M /EUR.PALLET

ti  m ber    b 14 , 5 x67, 5 9 0 , 8 81 19, 021 6 4 7 2 5 6 , 3 8 4 63 , 432

R O D  R  T I M B E R  67 7 x67, 5 20 - - - 20 , 6 6 4 - - - - - - - - -

P E R F I L  9 0 A C E R O  /  A L U M I N I O 1x 9 0 7 2 - - - 6 , 0 4 4 0 - - - - - - - - -


